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tarihinde, TOBB Başkanı M. Rifat Hisar-

cıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Devlet Ba-

kanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Baba-

can’ın da katılımıyla gerçekleştirildi. 

Toplantının açılışında bir konuş-

ma yapan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu,

Bakan Babacan’ın özel sektörle istişare

içinde yürüttüğü ekonomi yönetiminin,

ülkenin küresel kriz sonrasındaki to-

parlanmasında büyük rol oynadığını be-

lirtti. Yine son dönemde iki önemli ya-

pısal reformun, Ticaret ve Borçlar ka-

nunlarının hayata geçmesinde Devlet Bakanı Ali Babacan’ın destek

sağladığını, 2010 yılında üç alanda tarihi rekorlara imza atıldığını ifa-

de eden Hisarcıklıoğlu şunları söyledi:

“Milli gelir düzeyinde, özel sektör makine-teçhizat yatırımların-

da ve özel sektör istihdamında tarihi zirvelere ulaştık. Türkiye, 2008-

2010 arasında, kriz öncesi üretim düzeyini yakalayan 24 ülkeden bi-

ridir ve bu ülkeler içinde 9’uncu sıradayız. Yine bu dönemde, Avru-

pa’da Polonya’dan sonra, Ortadoğu’da ise İsrail’den sonra, ikinci en

hızlı toparlanan ülkeyiz. Bunlara ilave olarak, ekonomi yönetiminin

mali disiplini sürdürme yönündeki kararlılığı, finansal sistemimizin

sağlamlığı, tüketici ve reel sektör beklentilerinin olumlu seyri, risk pri-

mi göstergelerinin kriz öncesi seviyelerinin de altında seyretmesi, ül-

kemiz ekonomisi açısından olumlu bir görünüme işaret etmektedir.” 

EKONOMİDEKİ YÜKSEK BÜYÜME HIZI SÜRECEK
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ekonomideki büyüme sürecinin kuvvetlendirilerek

devam ettirmek için, 2011 ve sonrasında da ihracatın öneminin daha da arttığını söyledi.

2010 yılı büyümesinin özel sektör tüketimi ve yatırımına dayalı olduğuna işaret eden Hi-

sarcıklıoğlu, “Güçlü büyüme için, dış ticaretin de büyümeye katkı vermesini sağlamalıyız”

dedi. Hem büyüyen dış ticaret açığını, hem de sanayinin ithalat bağımlılığını azaltmak açı-

sından, yapısal reformlara devam edilmesi ve katma değerli üretim desteklenmesi gerektiğini

vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Kamu ve özel sektörün birlikte düşünerek yapacakları çalışmalarla,

bu alanlarda da sonuca ulaşacağımıza inanıyoruz” diye konuştu.

TOBB Yüksek Koordinasyon Kurulu’nda, Türkiye’nin hem en büyük sanayi üretim böl-

geleri, hem de denizcilik sektörünün temsil edildiğine dikkat çeken Hisarcıklıoğlu şöyle ko-

nuştu: 

“Küresel krizin etkilerinden kurtulup, çarpıcı bir büyüme performansına ulaşmamızda,

bu sektörlerimizin büyük katkısı var. Kurul üyesi arkadaşlarımız, iş hayatındaki durumu ve

önerilerini, bizlerle paylaşacaklar. Bu görüşler, ekonomi yönetimimiz için de önemli ve de-

ğerlidir. Zira onların bizzat işin içinde olup, yaşadıklarını, gördüklerini, kamu kurumlarımız

ancak birkaç ay sonra açıklanan istatistiklerde görebilmektedir. Özel sektör olarak, hükü-

metimiz ve bürokrasimizle birlikte istişare içinde, ekonomideki yüksek büyüme hızını daha

da kuvvetlendirerek sürdüreceğimize inanıyorum.”

SEÇİM SONRASI KÖKLÜ REFORMLAR 
TOBB Yüksek Koordinasyon Kurulu Toplantı-

sı’na katılan Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı

Ali Babacan da yaptığı konuşmada, küresel ekono-

mik krizin tam atlatılamadığı bir dönemde, Türkiye’nin

içinde bulunduğu coğrafyada patlak veren halk ayak-

lanmaları nedeniyle zor bir dönemden geçildiğini

belirtti. Babacan, “Bölgemiz çok ciddi bir dönüşüm

döneminde bizim bu tablo içinde kendi içimizde ya-

pacaklarımız büyük önem taşıyor. Doğru zamanda

doğru adım atabilmek önemli bir dönüşüm süre-

cinde Türkiye için yeni fırsatlar yakalayabilmek için

önemli olacak” dedi. 

Politikalar oluştururken, TOBB’un istişareyi ön-

gören bu ve buna benzer toplantılarında aldıkları söy-

lem ve tavsiyelerin son derece faydalı olduğunu be-

lirten Babacan, “Son iki yıldır almış olduğumuz kri-

tik kararlarda TOBB’un çok önemli katkıları olmuştur.
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TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu,

makroekonomide sağlanan
istikrarla birlikte, özel sektörün

yeniden büyümenin itici
gücü haline geldiğini söyledi.

Devlet Bakanı ve Başbakan
Yardımcısı Ali Babacan da iki

yıldır aldıkları kararlarda
TOBB’un önemli katkısı

olduğunu belirtti.
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Anayasa değişikliği, Türk Ticaret Kanunu gibi önem-

li çalışmalarda TOBB’un katkısı olmuştur” diye ko-

nuştu.

Türkiye'nin kritik bir dönemden geçtiğine, seçim

sonrası ülkeyi yoğun bir gündemin beklediğine işa-

ret eden Babacan, “Türkiye’de oluşan güven ortamı

devam ettiği sürece her şey kolaylaşır. Güven orta-

mı sağlamak kolay olmuyor. Bunun büyük bir kıymet

ve değer olduğunu biliyorsunuz. Bu kapsamda si-

yasi istikrar da çok önemli” dedi.

Babacan, seçim sonrası ilk gündem maddeleri-

nin anayasa değişikliği olduğunu anlatarak, yeni ana-

yasanın ‘basit, sade, kısa ve özgürlükçü’ bir yapıda ola-

cağını ifade etti. Sosyal ve ekonomik alanda da

önemli reformlar gerçekleştirileceğini vurgulayan Ba-

bacan, çalışma hayatı ve vergi alanlarında da köklü

reformlara ihtiyaç bulunduğunu söyledi. Babacan,

şöyle devam etti:

“Hükümet olarak, Cumhuriyetimizin 100. yıldönümü olan 2023 için somut hedefler

belirledik ve açıkladık. Bunlar gerçekçi ve ulaşılabilir hedefler. Doğru politikalar uygula-

nırsa bu hedeflere ulaşılabilinir. Yalnız kendi içimizde kısır çekişmelerle zaman kaybet-

mememiz lazım. Bütün kurumların ortak hareket etmesi gerekiyor. Türkiye kendi içinde

birlik ve beraberliğini korursa, Türkiye’nin gücü ve etkinliği dünyada çok çok farklı bir nok-

taya gelecektir.”
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5174 sayılı TOBB Kanunu çerçevesinde
kurulan Yüksek Koordinasyon Kurulu, Türk özel
sektörünün öncü kanaat önderleri olarak hizmet
etmek üzere, oda ve borsa camiası içerisinden
seçilen 15 üyeden oluşuyor. 

TOBB’da kurumsal ve yapısal değişim ile
dönüşüm gibi çok önemli görevler üstlenen
Yüksek Koordinasyon Kurulu’nda görev alan
üyeler, aynı zamanda ticaret odaları, ticaret ve
sanayi odaları, sanayi odaları, ticaret borsaları ve
deniz ticaret odalarını temsil ediyor.

TOBB Yüksek Koordinasyon Kurulu
toplantısına Devlet Bakanı ve Başbakan

Yardımcısı Ali Babacan da katıldı.

TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu,
“Güçlü büyüme için, dış
ticaretin de büyümeye
katkı vermesini
sağlamalıyız” dedi.

TOBB Yüksek
Koordinasyon
Kurulu’nun yapısı
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